П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу
решения Городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 14.08.1997 № 58
«Об утверждении годовой стоимости
патентов для субъектов малого
предпринимательства, занимающихся
предоставлением транспортных услуг
на территории муниципального
образования города
Южно-Сахалинска»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 14.08.1997 № 58 «Об утверждении годовой стоимости патентов для
субъектов малого предпринимательства, занимающихся предоставлением транспортных
услуг на территории муниципального образования города Южно-Сахалинска».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
Комитет Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету
(Швец С.М.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска  С.В.Дмитриев

2

Сведения о лицах, участвовавших в разработке проекта решения

Городской Думы города Южно-Сахалинска

 «О признании утратившими силу решения Городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 14.08.1997 № 58»

1. Маркевич Татьяна Александровна - ведущий советник отдела регулирования
инвестиционной деятельности и развития муниципально-частного партнерства
Департамента экономического развития, тел. 300833 (6).

2. Корбан Валерия Анатольевна - начальник отдела регулирования инвестиционной
деятельности и развития муниципально-частного партнерства Департамента
экономического развития, тел. 300833 (4).

3. Павленко Павел Иванович - директор Департамента экономического развития,
тел. 300590.